

## Model European Union (MEU) MAKEDONYA-KRATOVA HAREKTLİLİĞİ

Öğrenciler 21 Nisan akşamında arkadaşlarının evlerine vardılar. Ev sahipleri ve misafirler birlikte keyifli zaman geçirdiler, aralarında sıcak bağlar kuruldu.

Projenin ilk günü 22 Nisan'da öğrenciler ev sahibi ortağımızın okuluna gittiler. Açılış seramonisi yapıldı ve Model Avrupa Birliği çalışmalarına başlandı. Daha sonra tüm öğrencilere şehri gezmek ve diğer öğrencilerle kaynaşmak için serbest zaman verildi.

İkinci gün okulda önemli konuların derinlemesine tartışıldığı ve çözüm üretildiği "Model Avrupa Birliği" çalışması yapıldı. Yapay zeka konusu üzerine öğrenciler özgürce fikirlerini dile getirdi, İngilizcelerini geliştirdi ve toplum önünde konuşma becerisi kazandılar. Ayrıca öğrenciler Kratova'nın turistik yerlerini gezdiler

Üçüncü gün sabah erkenden Kuklika'ya gidildi. Ordan da Kuzey Makedonya'nın başkenti Üsküp'e gidildi. Üsküp'te Üsküp kalesi, Mavi camii, Türk Çarşısı, ve Şehir Meydanına gidildi. Daha sonra öğrencilere Şehir Meydanında dolaşmaları için serbest zaman verildi.

Dördüncü gün öğrenciler okulda "Model Avrupa Birliği" projesine devam ettiler ve daha sonra serbest zamanda beraber keyifli zaman geçirdiler.

Hareketliliğin son günü öğrenciler Model Avrupa Birliği çalışmasının çözümünü yazdılar. Sertifika seramonisi yapıldı ve beraber akşam yemeği yendi.

### Katılımcı Yorumları:

Hayal Kayra Çam: Benim için çok hoş bir deneyimdi. Yeni insanlarla tanışıp farklı kültürleri görmek bana çok şey kattı. 1 hafta boyunca arkadaşlarımla ve öğretmenlerimle çok hoş vakit geçirdim. Umarım tekrar böyle bir projede rol alırım.

Bediya Eylül Mersin: Her şey çok güzeldi. İnsanlarla İngilizce konuşmak, münazaralara çalışmak bana çok şey öğretti. Beni ağırlayan aile çok anlayışlıydı, hiçbir sorun yaşamadım. Ayrıca yeni insanlar tanımak çok hoş bir deneyimdi. Umarım tekrardan böyle bir fırsat bulabilirim.

Bensu Sena Karaltı: Erasmus kesinlikle benim için çok farklı bir deneyimdi farklı ülkelerden insanlarla tanışmak onların kültürlerini tanımak ve öğrenmek inanılmazdı aynı zamanda katıldığım münazaralarla özgüvenimi geliştirdim ve İngilizce konuşmanın korkutucu bir şey olmadığını tam tersi herkesin yapabileceğini fark ettim

Aslı Aykaç: Benim için unutulmaz bir haftaydı. Host arkadaşım ve ailesini çok sevdim. Bu proje sayesinde birçok arkadaş edindim, İngilizcemi geliştirdim ve farklı kültürleri deneyimledim. Umarım orada tanıştığım arkadaşlarımla konuşmaya devam ederim, hayatım boyunca unutmayacağım anılar biriktirdim.





